令和元年10月吉日

各 位

一般財団法人 玉野産業振興公社

（公 印 省 略）

即位礼正殿の儀の祝日(10月22日)に伴う休業のお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当公社の事業に関しご理解・ご支援いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、来る１０月２２日は「天皇の即位の日及び即位礼正殿の儀の行われる日を休日

とする法律」により、今年度に限り祝日となります。

これに伴い当公社では、当日を休業とさせていただきます。

なお、産業振興ビルは通常通り開館いたします。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

休業日：令和元年１０月２２日（火曜日）

以 上